令和１年 7月

お客様各位

株式会社アイダスト

営業部 tel 045-342-4700 fax 045-789-3862

配車受付 tel 0120-41-5384

幸浦事業所 tel 045-374-3561

鳥浜事業所 tel 045-353-7273

平塚事業所 tel 0463-79-8080

夏季休業日のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、弊社の夏季休業日を下記の通りとさせていただくことになりました。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう御願い申し上げます。

敬具

記

令和 1年 8月 11日(日)～令和 1年 8月 15日(木)

8月 16日(金)から通常営業とさせていただきます。

※夏季休業前は大変混雑が予想されます。ご希望に添えない場合もあるかと思

いますが、何卒ご容赦いただけますようお願い申しあげます。